cum pertinentiia in afarnham in capita <!<• honore de Tykhill'.

antocessoree sui feodum illud eodem modo tenuerunt tamquam feodati

de predicto bonore, its quod feodum illud ad dominum -T. regem

patrem nostrum alia de causa aon pertinebat, nisi eo quod pn

honor aliquando extitit in manu ipsius, et per oona omnia

foods ad honorem predictum pertinentia. Et ideo vobis mandamus
quod de inrotulari faciatJs, predictum Willelmum decetero oon

distrin oocasione feodi predict! de aliquo servksio nobis inde

i ado. Precepimus enim eideni Willelmo quod de predicto feodo

A. oomitisse Augi, in cujus manu honor predictus Hi Tykhill c\i<tit,

tamquam domme sue intendens ^t et respondens. Test) at apra.

Mamlatum est baronibus regis de Bcaccario quod demandam,

quam faoiunt A. comitisse Augi, de wutagio quorundam bodorum
militum de quibus oontoncio est inter dominum regem et ipeam

oomitisBam, ponant in reepectum donee aliud inde preoeptum fuerit.

I. • at supra.

Pro Johamu dt /.'-//<> Campo. dutem. Sciatis quo<l

simus Johanni de Bello Campo quod habi turn asque

in w. dies a die Sancti Michaelis, anno regni .j. d( quindei

libris reddendis a B oarium oostrum, q m d> w. lil

de hoc anno regni ao8tri eodem <le fine, qaem aobiscam f<

debitis que nobis debet. Dedimus etiam ei respectum asque ad eundt

tarminum d« soutagio feodorum duorum militum, quod exigitur ah

eo ad Scaccarium nostrum, scilicet de BOUtO EX. solidorum pi citu

oostro de Elveyn. Et idi mandamus quod turn ilium

mde habere permittant (mc). at ropnL

Pro Dublinetui arch Mandatum est nte-

brigie quod demandam quam facil venerabili patri I. linensi

ar.hi' • uunonicionem debitis •

ntur, ponat in n ra uaque ad festum Sancti Michaelis, anno

pud Trumpiton', wij. die Junii.

Pagtma it ( h» i Etai oommisit Pagano de Cbaurcis

ream illam de Oftnton' cum pertinentiia, quam prius tonuit ilio
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ipsius dornini regis, et postea ad peticiouem ipsius Pagani commisit
Ade de Chaurcis rilio suo, qui nuper obiit, ad se sustentandum
in servicio suo quamdiu ei placuerit. Et mandatum est vicecomiti

Devonie quod plenaua inde saisinam ei habere faeiat. Et, siquid

inde captmu fuent post obitum ipsius Ade, ei sine dilatione reddi

faeiat. Teste rege apud Ely, xxij. die Junii.

he damis datis.—Mandatum est Roberto de Everingham quod
habere faeiat Willelmo Bardulf duos dauios in foresta de Shyrewud',

de dono domini regis. Teste rege apud Ely, xxiij. die Junii.

Mandatum est Hugoni de NevilT quod in foresta de Wauberg'
faeiat hal>ere Margarete comitisse Wintonie duos damos, de dono regis.